
 

 

UCHWAŁA NR 139/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2  uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

 

Roman Michalski 

 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 139/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 400,00 2 400,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 400,00 2 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 2 400,00 2 400,00 

   Zlecone 0,00 2 400,00 2 400,00 
852   Pomoc społeczna 32 062 273,80 228 884,40 32 291 158,20 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00 214 524,00 215 024,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 214 524,00 214 524,00 

   Własne 0,00 214 524,00 214 524,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 3 000,00 14 360,40 17 360,40 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 360,40 14 360,40 

   Własne 0,00 14 360,40 14 360,40          

Razem: 174 078 062,88 231 284,40 174 309 347,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 139/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 400,00 2 400,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 
   Zlecone 0,00 2 400,00 2 400,00 

600   Transport i łączność 26 530 058,39 0,00 26 530 058,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 172 358,39 0,00 26 172 358,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 350 000,00 -287 000,00 3 063 000,00 
   Własne 3 350 000,00 -287 000,00 3 063 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 258,35 287 000,00 3 788 258,35 
   Własne 3 501 258,35 287 000,00 3 788 258,35 

852   Pomoc społeczna 34 962 559,80 228 884,40 35 191 444,20 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 111 451,00 214 524,00 2 325 975,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338 034,00 180 000,00 1 518 034,00 
   Własne 1 338 034,00 180 000,00 1 518 034,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 707,00 30 996,00 298 703,00 
   Własne 267 707,00 30 996,00 298 703,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 223,00 3 528,00 43 751,00 
   Własne 40 223,00 3 528,00 43 751,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 174 935,00 14 360,40 189 295,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 787,00 12 000,00 88 787,00 
   Własne 76 787,00 12 000,00 88 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1254



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 219,00 2 066,40 16 285,40 
   Własne 14 219,00 2 066,40 16 285,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 023,00 294,00 2 317,00 
   Własne 2 023,00 294,00 2 317,00         

Razem: 183 234 724,90 231 284,40 183 466 009,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1254


		2025-03-18T08:23:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




